

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 11.06.2020
Karar Sayısı : 2020/11
Saat : 14.00
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı UKOME Toplantı Salonu
Konu : Ahmetli İlçesi Trafik Düzenlemeleri .

UKOME GENEL KURULU: Ulaşım Dairesi Başkan V., İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, T.C.D.D. Müdürlüğü temsilcisi, T.C.D.D. Taşımacılık A.Ş. Genel Müdürlüğü Temsilcisi, YİKOB temsilcisi, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı III. Bölge Müdürlüğü temsilcisi, İl Milli Eğitim Müdürlüğü Temsilcisi, İl Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü Temsilcisi, İl Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü Temsilcisi, İl Afet ve Acil Durum Yönetimi Müdürlüğü Temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen; Hukuk Müşavirliği temsilcisi, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Projeler ve Etüt Dairesi Başkanlığı Temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı Temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Trafik Hizmetleri Şube Müdür V, Ulaşım Planlama ve Etüt Şube Müdür V. Toplu Taşıma Şube Müdür V., Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanının katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **11.06.2020 günü Saat:14.00' da** toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:

- 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,
- 2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,
- 3-) İçişleri Bakanlığınca çıkarılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,
- 4-) Otopark Yönetmeliği,
- 5-) İçişleri Bakanlığı ile Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlıklarınca değişik tarihlerde gönderilen hız kesicilerle ilgili genelgeler

TEKLİF: Ahmetli Belediye Başkanlığının 10.12.2019 tarih ve E.2546 sayılı yazıları ekinde gönderilen trafik düzenlemeleri talepleri, UKOME Ahmetli İlçe Alt Komisyonu marifetiyle incelenmiş, inceleme sonucu 04.12.2019 tarih ve 2019/02 sayılı rapor tanzim edilmiş olup söz konusu raporda belirtilen;

1-) MTSK Direksiyon Eğitim ve Sınav Güzergahında değişiklik yapılması talebi.(UKOME İlçe alt komisyonun; Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığının 21.11.2014 tarih ve 53 sayılı kararı ile Özel Motorlu Taşıt Sürücülere Kursu Direksiyon Eğitim ve Sınav Güzergahı izni Ukome Kararı ile alınmış, güzergah üzerinde bulunan tren yolu üst geçidinin yapılmasından dolayı sınav güzergahı üzerindeki dönüşler kullanılmamakta, ayrıca sınav süresinin değişmesinden dolayı yeni direksiyon dersi eğitim ve sınav güzergahına ihtiyaç duyulmakta olup ekli haritada belirtilen; Köroğlu Caddesi üzerinde bulunan Yunusemre parkından başlamak üzere, Atatürk Caddesinden, Çakırcalı Mehmet Efe Caddesi, Atatürk Bulvarı, Akasya Sokak, Cami Caddesi, Lonca Caddesi Atatürk Caddesi üzerinde bulunan ışıklı döner kavşaktan U dönüşü yapılarak Akasya Sokak, Atatürk Bulvarı, Köroğlu Caddesi üzerindeki Yunusemre parkında son bulacak şekilde düzenlenmesinin uygun olacağı şeklinde görüşü mevcuttur.)

Teknik Komisyon Görüşü:

Teklifte, belirtilen MTSK Direksiyon Eğitim ve Sınav Güzergahının Köroğlu Caddesi üzerinde bulunan Yunusemre parkından başlamak üzere, Atatürk Caddesinden, Çakırcalı Mehmet Efe Caddesi, Atatürk Bulvarı, Akasya Sokak, Cami Caddesi, Lonca Caddesi Atatürk Caddesi üzerinde bulunan ışıklı döner kavşaktan U dönüşü yapılarak Akasya Sokak, Atatürk Bulvarı, Köroğlu Caddesi üzerindeki Yunusemre parkında son bulacak şekilde Özel Motorlu Taşıt Sürücülere Kursu direksiyon eğitim ve sınav güzergahı olarak kullanılması ve gerekli tüm trafik işaret ve levhaların yerlerine konulmasının uygun olacağı, **belirtilmiştir.**

UKOME KARARI:

Ahmetli ilçesi MTSK Direksiyon Eğitim ve Sınav Güzergahının teknik komisyon raporunda belirtilen Köroğlu Caddesi üzerinde bulunan Yunusemre parkından başlamak üzere, Atatürk Caddesinden, Çakırcalı Mehmet Efe Caddesi, Atatürk Bulvarı, Akasya Sokak, Cami Caddesi, Lonca Caddesi Atatürk Caddesi üzerinde bulunan ışıklı döner kavşaktan U dönüşü yapılarak Akasya Sokak, Atatürk Bulvarı, Köroğlu Caddesi üzerindeki Yunusemre parkında son bulacak şekilde belirlenmesine, eğitim ve sınav güzergahıyla ilgili tüm tedbirlerin alınmasına, **oy birliği ile karar verildi.**

 Kurul Başkanı Hüseyin ÜSTÜN Ulaşım Dairesi Başkan V.	(KATILMADI.) Üye	 Üye Ünal DEMİR İl.J.K.İği Temsilcisi	 Üye Hamit İlker ÇAKMAK İl. Emn. Müdürlüğü Temsilcisi	 Üye Dursun İYAR YİKOB Temsilcisi
 Üye Tunay UYAR Karayolları Temsilcisi	 Üye Şakir KAYA TCDD Temsilcisi	 Üye Mustafa TAŞDOĞAN TCDD Taşımacılık A.Ş. Genel Müdürlüğü Tem.	 Üye Serap KAYA Ulaştırma ve Altyapı III. Bölge Müd. Temsilcisi	 Üye Ömer KAHRAMAN İl Milli Eğitim Müdürlüğü Temsilcisi
 Üye Murat AYDIN Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Tem.	 Üye Taner ERCAN Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü Temsilcisi	 Üye Melike HRTÜRK İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü Temsilcisi	 Üye Gözde Erdoğan ALOĞLU Hukuk Müşavirliği Temsilcisi	 Üye Yusuf SENCÜ Etüt ve Proje Dairesi Başkanlığı Temsilcisi
 Üye Sevim GÜNGÖR İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Necati Ege ECEOĞLU Fen İşleri Dairesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Ahmet EREREN Zabıta Dairesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Serdinç BULUT Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Bulantı Çeylan İf. Hiz. Şb. Müd. V.
 Üye Berker KARİPÇİN Ulş. Plan. ve Etüt Şb. Müd. V.	 Üye Yaşar BAR Toplu Taşıma Şb. Müd. V.		(KATILMADI.) Üye Ahmetli Belediyesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Salih KARAĞAÇ Şof. Ve Oto. Odası Başkanı

O N A Y
07/07/2020

Cengiz ERGÜN
Büyükşehir Belediye Başkanı